
RADA MIEJSKA
<v DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała Nr XLIII/364/2005
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie ustalenia wydatków budżetowych na zadania, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2005.

Na podstawie art.130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15, póz. 148, nr 45, poz.391, nr
65, poz.594, nr 96, poz.874, nr 166, poz.1611, nr 189, poz.1851, z 2004 roku nr
19, poz.177, nr 93, poz.890, nr 123, póz. 1291, nr 121, poz.1264, nr 210,
poz.2135, Nr 273, póz. 2703; z 2005 roku Nr 14, póz. 114, Nr 64, póz. 565),
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. 1. Nie wygasają z upływem 2005 roku wydatki na realizację zadań
budżetowych gminy w łącznej kwocie 1.383.200,-zŁ w tym:

a) w dziale 600 - Transport i łączność 349.300,-zł
b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 98.500,-zł
c) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 78.000,-zł
d) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 210.500,-zł
e) w dziale 851 - Ochrona zdrowia 60.000,-zł.
f) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419.900,-zł
g) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167.000,-zł

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. l ustala
się na 30 listopada 2006 roku.

§2. Plan finansowy wydatków, które w 2005 roku nie wygasają z upływem roku
budżetowego przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na
tablicach ogłoszeń.



Załącznik nr XLIII/3 64/2005
do Uchwały Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim
z 29 grudnia 2005 roku

Plan finansowy na zadania nie wygasające z upływem roku 2005

Dz.

600

700

754

801

Rozdz.

60016

70095

75416

80101

80110

§

4300

6050

6050

6060

6050

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych
1. Inwentaryzacja i ewidencja dróg gminnych dróg
i mostów
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
l.ul.Kościuszki- budowa drogi z odwodnieniem -

projekt
2. Budowa parkingu dla samochodów ciężarowych
przy ul.Starogrodzkiej (projekt)
3. Budowa chodnika w ul. Sadowej
4.Budowa drogi dojazdowej o nawierzchni
bitumicznej w raKonotop
5. Budowa drogi dojazdowej do budynku
komunalnego przy ul. Sadowej
6. Przełożenie ciągu pieszojezdnego w ul. Matejki
/na kostkę polbruk/
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne j edn.budz.
1 .Budowa budynków gospodarczych dla
młeszk.budynku przy Pl. Orzeszkowej 2 ł 2a
2. Budowa budynku kom. przy ul. Sadowej
BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I
OCHR.PRZECIW POŻARÓW A
Straż miejska
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1. Zakup samochodu dla potrzeb Straży Miejskiej
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Przyłącze gazowe do bud.SP Zarańsko oraz
budowa wewnętrznej instalacji w lokalu
mieszkalnym znajdującym się w tym budynku
Gimnazja

Kwota w złotych

349.300
349.300

29.300

29.300
320.000

6.000

4.500
2.500

3.000

174.000

130.000
98.500
98.500
98.500

48.500
50.000

78.000
78.000
78.000
78.000

210.500
10.500
10.500

10.500
200.000



851

900

921

85154

90001

90002

90015

90095

6050

4170
4210
4300
4430

6050

6050

6050

6050

Wydatki inwest. jedno stek budżetowych
1. Budowa Sali sportowej przy Gimnazjum / w
tym: Andrevex-67.823,10, posadzki- 35.089,897

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
GOSPODARKA KOMUN.I
OCHR.ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochr. wód
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa kanał. deszcz.Kaliska-Poznańska-
Moniuszki-projekt
2.Budowa sieci wodoc.na Pł.Gdańskim-projekt
3. Budowa sieci kanał. sanit.na Pł.Gdańskim -
projekt
4.Budowa sieci kanalizacji sanit.w
ul. Grunwaldzkiej - projekt
5. Budowa sieci wodociągowej Gajewko-Gajewo
ó.Budowa oczyszczalni ścieków w m.Rydzewo
oraz sieci kanal.Łabędzie-Nętno-Lasocin-Rydzewo
- projekt bud.
7.Budowa kanalizacji deszcz.w ul.l 1 PP
8. Budowa kanalizacji sanitarnej Drawsko-
Woliczno
9. Budowa sieci wodociągowej Drawsko-Woliczno
lO.Budowa separatora na wylocie do rzeki Drawy
kań. deszcz przy ul.Brzozowej
11. Budowa sieci kan.sanit. w m. Linowno z przył.
- wzmocnienie pot.turystycznego w gminach
Pojezierza Drawskiego /Spójność I/
Gospodarka odpadami
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1 .Dokumentacja techniczna projektu budowlanego
Regionalnego Zakładu Gospodarstwa Odpadami
Słajsino-Mielenko Drawskie
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa nowych punktów świetlnych na terenie
miasta - oświetlenie ul. Słowiańska projekt
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1. Remont połączony z modernizacją świetlicy
wiejskiej w Jankowie
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

200.000
200.000

60.000
60.000
10.000
20.000
28.000
2.000

419.900

296.000
296.000

15.000
5.000

8.900

6.500
12.800

80.000
7.800

30.000
20.000

45.000

65.000
90.000
90.000

90.000
4.000
4.000

4.000
29.900
29.900

29.900

167.000



92120

92195

6050

4170

4300

Ochrona i konserwacja zabytków
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1 . Przebudowa magazynu silnego w Drawsku Pom
i utworzenie w nim muzeum/proj.bud. i wyposaż./
2. Spichlerz w Jankowie - zabezpieczenie przed
zniszczeniem i dewastacją /wsólnie z ANR/
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe (obsługa muzyczna
Sylwester 2005-2006)
Zakup usług pozostałych (pokaz sztucznych ogni,
ochrona zabawy sylwestrowej)

RAZEM

152.000
152.000

52.000

100.000
15.000
2.200

12.800

1.383.200

Zgodnie z wnioskiem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych niewykorzystaną w roku budżetowym 2005 kwotę 60.000,-zŁ w
dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi, przeznacza się na następujące zadania:

> 45.000,-zł. na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w
roku 2006. Z wypoczynku skorzystają dzieci pochodzące z rodzin, w
których występują problemy alkoholowe i często o niskim statusie
materialnym. Bez finansowego wsparcia zewnętrznego dzieci te nigdy
nie skorzystałyby z jakiejkolwiek formy wypoczynku.

> 15.000,-zł. na zakup wyposażenia do świetlicy środowiskowej dla dzieci
z rodzin zagrożonych uzależnieniami.


